1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----*****----

HỢP ĐỒNG hỦy bỎ
HỢP ĐỒNG  ĐẶT CỌC HỨA MUA BÁN NHÀ

Chúng tôi ký tên dưới đây:
Bên đẶt cỌc (sau đây gọi là bên A):

· Họ tên
:

Sinh năm
:

Chứng minh nhân dân
:

Thường trú
:

· Họ tên
:

Sinh năm
:

Chứng minh nhân dân
:

Thường trú
:
Bên nhẬn đẶt cỌc (sau đây gọi là bên B):

· Họ tên
:

Sinh năm
:

Chứng minh nhân dân
:

Thường trú
:

· Họ tên
:

Sinh năm
:

Chứng minh nhân dân
:

Thường trú
:
Nguyên chúng tôi có ký kết hợp đồng đặt cọc hứa mua bán nhà ngày ...../...../....... có chứng nhận của Văn phòng Công chứng Huỳnh Thị Ngọc Yến số  ................. quyển số .........
Nay chúng tôi cùng thống nhất ký kết hợp đồng huỷ bỏ hợp đồng đặt cọc này với nội dung như sau:

Điều 1: Bên B đã trả đầy đủ cho bên A toàn bộ số tiền đã đặt cọc theo hợp đồng đặt cọc hứa mua bán nhà kể trên. Việc thanh toán giữa hai bên đã được thực hiện trước khi ký hợp đồng này và ngoài sự chứng kiến của Công Chứng viên ký tên dưới đây.

Điều 2: Kể từ hôm nay hợp đồng đặt cọc hứa mua bán nhà trên không còn hiệu lực thực hiện nữa, hai bên cam kết không tranh chấp khiếu nại gì về sau.

Hai bên đã đọc lại hợp đồng hủy bỏ hợp đồng đặt cọc hứa mua bán nhà  này và hai bên cùng đồng ý không mua bán nhà ở và quyền sử dụng đất ở toạ lạc tại số  .........................................................................................................................................., Tp. Hồ Chí Minh

. Hai bên cùng xác nhận đã giao và nhận lại đủ số tiền bên A đã đặt cọc cho bên B, cùng hiểu rõ về nội dung và cùng ký tên dưới đây.

Lập tại Văn phòng Công chứng Huỳnh Thị Ngọc Yến, ngày ..../...../................
	Bên A.
(ký và ghi rõ họ tên)
	Bên B.

(ký và ghi rõ họ tên)

1